da CAMARA MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA — MG
CNPJ: 04.228.760/0001-01 — FONE (37) 3551-2371

Rua Distrito Federal 444 — Bairro Osvaldo de Araújo — CEP: 35.610-000

E-mail: camaramunicipaldores(Ogmail.com

Site: www.cmdoresdoindaia.mg.gov.br

OFÍCIO Nº 274/CMDI/2022/DIRETORIA

Dores do Indaiá, MG, 21 de setembro de 2022.

IImº. Sr.

Cléber Tonaco de Sousa

Ex-Secretário Municipal de Saúde

Dores do Indaiá - MG

ASSUNTO: Convite para reunião.

Prezado Senhor,

A Mesa Diretora desta Casa Legislativa, atendendo Requerimento Verbal de

autoria do vereador Leonardo Diógenes Coelho, aprovado na reunião ordinária do dia

20/09/2022, convida vossa Senhoria para usar a Tribuna do Povo desta Casa

Legislativa na reunião ordinária do dia 18/10/2022 com a finalidade de prestar

esclarecimentos sobre o PSF do Bairro Triângulo.

Solicitamos que a presença ora requerida seja confirmada na secretaria da

Câmara.

Informamos que as reuniões ordinárias desta Casa Legislativa acontecem às

terças-feiras ás 19:00 horas.

Atenciosamente,

José Ailto usa

Presidente